
Zarządzenie Nr 0050. 5.2015 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  16 stycznia 2015 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Rostek – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do 

prowadzenia dokumentacji związanej z prowadzeniem rejestru żłobków i klubów dziecięcych w gminie 

Tłuszcz 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 

r.,poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Katarzynę Rostek-  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu do prowadzenia 

dokumentacji związanej z prowadzeniem rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


